TUF 型气体超声流量计
Tancy	Instrument	Group	Co.,Ltd.
一、概述
二、主要特点
三、结构与工作原理
四、主要技术参数与功能
五、选型、安装与使用要求
六、使用方法

4.2 准确度等级：
型号
规格
公称通径
mm
公称压力
MPa
准确度
初始流量
m3/h
最小流量
m3/h
最大流量
m3/h
量程比 声道数
TUF-DN25 25
1.6 1.0 级
0.10 0.4 40 100:1
2 声道
TUF-DN32 32 0.10 0.4 65 160:1
TUF-DN40 40 0.20 0.6 100 160:1
TUF-DN50 50 0.30 1.0 160 160:1
TUF-DN80 80 0.60 2.5 400 160:1
4 声道
TUF-DN100 100 1.00 4.0 650 160:1
TUF-DN150 150 2.00 10 1600 160:1
TUF-DN200 200 3.00 15 2500 160:1
TUF-DN250 250 5.00 25 4000 160:1
TUF-DN300 300 8.00 40 6500 160:1
阀门类型 公称通径（mm） 最大工作压力（MPa）
TCVL-C 25/32/40/50/80/100 0.1
TCVL-M 25/32/40/50/80/100/150/200 0.4
TCVL-B

a. 产品合格证						b. 检定证书				c. 使用说明书				d. 装箱单
28
十一、订货须知
11.1. 用户订购本产品时应根据管道公称通径、公称压力、流量范围、介质最大压力，选择合适的规格，	并按照下列格式
详细正确地填写。
举例：管道公称压力1.6MPa，介质最大工作压力0.5MPa，口径DN100，准确度等级1.0级，后台货币结算，电信NB-IOT通信，
单向计量，则型号为：
TUF-DN100-0.5/1.6-1.0-NBT-S-M-/TCVL-B-R
11.2. 流量计出厂时压缩因子算法（SRERG-88 算法）默认参数如下，如果不一致需用户提供参数进行出厂设置。
a.	相对密度：0.7；
b.	氢气摩尔含量：0；
c.	二氧化碳含量：1%；
d.	高位发热量 (MJ/m3)：39.96MJ/m3。
阀门类型 :
空 : 不带阀门
其他 : 阀门型号，支持 TCVL-C-R、TCVL-M-R、TCVL-B-R
计量模式 :
空 : 单向
D: 双向
结算方式 :
空 : 无
V: 体积
M: 货币
功能选择 :
空 : 无结算
C:CPU 卡表端结算
CX: 双渠道结算
S: 后台结算
4~20mA输出：
空 : 无 4~20mA输出
I2: 两线制 4~20mA输出
通信配置 :
空 : 不带远程无线通信
G:4G 通信
NBT: 电信 NB-IoT
NBM: 移动 NB-IoT
准确度等级 :
1.0:1.0 级
1.5:1.5 级
最大工作压力 /公称压力
公称通径